
Anrede Nachname Vorname Straße Ort E-Mail-Adresse Festnetz Mobil Alter Geburtsdatum Spiele-VOB VOB-Gruppe VOB-Gruppe2

Frau Aulkemeier Lene Falkenweg 28 49509 Recke l.aulkemeier@gmail.com 0170 6070580 20 12.10.1999 Kuschel-Bär SWE

Frau Brönstrup Laura Tegelstraße 4 49492 Westerkappeln laurabroens.lb@gmail.com 01573 7977738 20 07.07.1999 Hubschrau-Bär SWE Material

Herr Brönstrup Florian Florian-broenstrup@gmx.de 120 keine Küche

Frau Brügge Anna-Maria Zum Waldfriedhof 50 49479 Ibbenbüren anna-maria.bruegge@web.de 05451 962908 0151 10001741 17 14.05.2002 Kuschel-Bär Werbegeschenke

Herr Cizelsky Christian Im Himmelreich 2 49492 Westerkappeln ccizelsky@gmail.com 0162 9870269 34 03.10.1985 Kuschel-Bär Transport

Herr Dean Philip Paradiesweg 5 49492 Westerkappeln philipdeanbw@gmail.com 05404917480 01575 1763592 17 13.11.2002 Kuschel-Bär

Frau Giese Theresa Maria Widerhall 12 49088 Osnabrück theresa.giese05@gmx.de 0541/67366650 0162 2530438 23 05.10.1996 Hubschrau-Bär Werbung Social-Media

Herr Goltsche Lukas Matthias Luisenstraße 33 49080 Osnabrück lukas.goltsche@googlemail.com 0176 32720451 29 03.05.1990 Küche

Frau Hackmann Saskia Schlesischestraße 29 49504 Lotte hackmannsaskia@gmail.com 0176 72480647 21 16.12.1998 Him-Bär Lagerleitung Werbung

Frau Hadrian Daliah Ringstraße 37 32602 Vlotho daliah.hadrian@web.de 17 26.10.2001 Hubschrau-Bär Werbegeschenke

Herr Hoge Matz Tüöttenstraße 9 49497 Mettingen matz-hoge@gmx.de 0177 8450790 26 15.10.1993 Him-Bär

Frau Knüppe Anna-Lena Altewiekring 21a 38102 Braunschweig Knueppe.anna-lena@web.de 05452 2988 0157 85682956 23 14.06.1996 Pom-Bär

Frau Kortemeyer Maike Kanalstraße 24 49509 Recke maike.kortemeyer@web.de 01758140914 20 16.03.1999 Pom-Bär Werbegeschenke

Frau Leyschulte Johanna Oberdorf 9 49492 Westerkappeln johanna_leyschulte@web.de 0176 43693637 20 06.07.1999 Hubschrau-Bär Transport

Frau Marcus Marika Haubreede 36 49492 Westerkappeln marikaki04@gmail.com 05404/956936 0157 88598352 18 04.02.2001 Pom-Bär Transport

Frau Marx Helen Isabel Seumestraße 45 22089 Hamburg hmarx18@googlemail.com 01573 4835832 19 18.05.2000 keine Kasse

Herr Meiners Reinhard Wallenbrock 1 49492 Westerkappeln R.C.H.Meiners@gmx.de 0176 66103496 25 22.05.1994

Frau Mönninghoff Kathrin Steinfurter Str. 11 48149 Münster moenninghoffkathrin@googlemail.com 0176 26590089 30 06.02.1989 Pom-Bär Lagerleitung Transport

Frau Mönninghoff Mareike Breslauer Ring 39 49497 Mettingen mareike.moenninghoff@gmail.com 05452 9365060 0173 9017718 35 31.07.1984 keine Küche

Herr Munsberg Felix Aubrink 11 49492 Westerkappeln felix.munsberg@tu-dortmund.de 0170 4930927 26 03.11.1993 Him-Bär Webmaster

Herr Overberg Matthias Wöstenstraße 71a 49497 Mettingen MatthiasOverberg@gmx.de 01512 3203551 22 07.04.1997 Kuschel-Bär Material

Herr Overmeyer Frederik Mettinger Grenze 39 49497 Mettingen frederikovermeyer@web.de 01573 4571521 20 13.12.1999 Pom-Bär

Frau Puls Carina Westerbeckerstraße 28 49492 Westerkappeln carina.puls@web.de 0160 99783538 20 28.09.1999 Kuschel-Bär Werbung

Herr R. Tobias 120 Hubschrau-Bär

Herr Recker Victor Von-Stauffenbergstraße 12 48151 Münster v_recker@web.de 0157 59324878 22 05.09.1997 Pom-Bär SWE

Herr Rehorst Lars Philip Jägerstraße 13 48153 Münster philip.rehorst@uni-muenster.de 0160 8257400 36 02.03.1983 keine Lagerleitung Küche

Herr Strauch Jannik Heinrichstraße 33 49479 Ibbenbüren JannikStrauch@web.de 05451/4997100 0173 2328433 20 25.01.1999 Hubschrau-Bär Werbegeschenke

Frau Wall Stefanie Scheibenstraße 48 48153 Münster Stefanie.Wall@web.de 01573 9086974 23 26.04.1996 Him-Bär SWE
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